Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.70 - CONFECÇÃO DE UNIFORMES, BANDEIRAS E

229 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIO

Crédito

ESPECIAL08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS

Histórico
EMPENHO REFERENTE A CONFECÇÃO DE CAMISETAS PARA SER UTILIZADAS COMO UNIFORMES PELOS FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO E AÇÃO
SOCIAL DE CATALÃO, CONFORME CONTRATO Nº 103/2025, COM VIGÊNCIA ATÉ 21/06/2026, CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Valores

9.160,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20251110 7126
Processo

2025014126

Saldo anterior Valor Saldo atual

 1.103,58 9.160,00 10.263,58

11/06/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Razão Social / Fornecedor

SERITEX SILK TEXTIL LTDA

Endereço

RUA MAJOR PAULINO, N°575, 75709220, NOSSA SENHORA DE FATIMA, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228147
Autorização de Compras Tipo de modalidade

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Número da licitação

014126

Conta bancária

04.970.395/0001-06

Telefone

(64) 6434111255

3953-0748 70655-8

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 80357 50,00000  4.150,0083,00CAMISETA POLO DRAY BRANCA GOLA, PUNHO,
PATÊ E BOTÕES VERDE FRENTE E COSTAS
SUBLIMADAS TAM P, M, G - CAMISETA POLO DRAY
BRANCA GOLA, PUNHO, PATÊ E BOTÕES VERDE

CAMISETA POLO DRAY
BRANCA GOLA, PUNHO, PATÊ
E BOTÕES VERDE

2 80358 55,00000  1.760,0032,00CAMISETA POLO DRAY BRANCA GOLA, PUNHO,
PAETÊ E BOTÕES VERDE FRENTE E COSTAS
SUBLIMADAS TAM GG E EXG - CAMISETA POLO
DRAY BRANCA GOLA, PUNHO, PAETÊ E BOTÕES
VERDE

CAMISETA POLO DRAY
BRANCA GOLA, PUNHO,
PAETÊ E BOTÕES VERDE

3 80359 50,00000  3.250,0065,00CAMISETA POLO DRAY BRANCA GOLA, PUNHO,
PAETE E BOTÕES VERDE BABY LOOK FRENTE E
COSTAS SUBLIMADAS - CAMISETA POLO DRAY
BRANCA GOLA, PUNHO, PAETE E BOTÕES VERDE
BABY LOOK

CAMISETA POLO DRAY
BRANCA GOLA, PUNHO,
PAETE E BOTÕES VERDE
BABY LOOK

 9.160,00

*****(NOVE MIL E CENTO E SESSENTA REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA ISABEL CRISTINA BORGES MELOSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   27/06/2025 13:36:57

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.